(9) El ms Pist. confirma el ita, pero no tiene los census, PP, omitiendo los demás

(10) Estos census no corresponden á la serie cronológica de las constituciones

(11) Nilanthise, los más de los mms

(12) offens, el ms Bg, y las ed Nbg Hal; offer, los mms Pl 1 2

(13) Los mms Pl 1 2 Bg Gt Rg todos los mms de Russ., y las ed Nbg Hal, pas l gl; Quod, Russ Cont 62 Bk procediendo probablemente de la glosa; Cum, las ed Schol Cont 66, y las demás.

(14) possunt, los mms Pl 1 2 Bg Gt

durantes constitutas reperiuntur, absoluti manifestique iuriis est

Dat XI Kal Febr Siūmii, Caess Conss [294]

13 Idem AA et CC ANTISTIAE — Si donatione tibi post mortem patris fundum quaeſiſti, ſorori tua (1) poſitionem eius vindicare non poteſt. Nam ſi in filiaefamilias constitutas tibi a patre donatus eſt, cum ſorore patris communi ſuccedens eum piaſcipuum habeat et contra iuriis poſtulas

Dat VI Id (2) Febr Siūmii iisdemque Caess Conss [294]

14 Idem AA et CC STRATONICAE — Si maius quondam tuus ab intestato patris ſuo heres exſtitit, et ei poſtumus a te editus ſucessit, actiones hereditariae amitiae filii vestri, quas (3) habuit patris ſui mortis tempore, doteſ nouo conſeruenti denegare piaſces non dubitabit

PP VII Kal Martiū Tūmontii, Tusco et ANULINO Conss [295]

15 Idem AA et CC PHILIPPO — Nec emancipati poſt mortem communis patris quaeſita conſeruenti coguntur, ſed haec etinenteſ eius bona pro hereditaria diuidunt poſtione

Dat Id Decemb ipſis Caess Conss [300—305]

16 Idem AA et CC SOCRATI — Filiam, cum ſi tribus ſuis cohereditibus (4) intestato patris ſuccedentem, ultro electum codicilliſ non conteuenientem doteſ iudicio familiae ei cincundae nihil poſſe conſequi, ſumma cum ratione placuit

Dat V Kal Ianua: ipſis Caess et Conss [300—305.]

17 Imp Leo A (5) ERYTHRIO P. P — Ut liberiſ tam masculini quam feminini ſexus, iuriis ſuviel (6) in poſteſtate conſtitutis, quoconque iure in- testatae ſucessione, id eſt aut teſtamento penitus non condito, aut, ſi factum fuerit, contra tabulas bonorum poſſeſſione petita vel inofficioſi queſela motha reſcifio, aequa lance parique modo propoſi- poſſit, hoc etiam aequitatis ſtudio praesenti legi ci edidimus inſerendum, ut in diuidendis bebus ab intestato defunctorum parentum tam dos quam ante nuptias donatio conſerueretur, quam patre vel mate, avus vel avia, proavus vel proavia, paternus vel maternus deſerit vel promiſerit pro filio vel filia, nepte vel nepte, aut pionepote ſive (7) pronepte, nulla diſcretione intercedente, utrum in ipſis ſponsas pro liberis ſuis memoriati parentes donationem conſulerint, au in ipſos ſponsos ea- rum, ut per eos eadem in ſponsas donatio celebre-